
CARAT TERISTICHE PRINCIPALI

Il tessuto tecnico consente una 
vestibilità fresca e confortevole

Aiutano a gestire le variazioni di 
volume

Mantengono la forma nel tempo con un 
allungamento minimo e non infeltriscono

REALIZZATI CON FIBRE 
TECNICHE PREMIUM
CREANO UN SISTEMA DI GESTIONE 
DELL'UMIDITÀ ALLONTANANDO IL SUDORE 
DAL CORPO E ATTRAVERSO IL TESSUTO, 
DOVE PUÒ EVAPORARE RAPIDAMENTE.

ORA DISPONIBILI IN SET!
Una soluzione completa per i pazienti 
per gestire la variazionee di volume del 
loro arto residuo. Gli spessori più 
comuni sono sempre a portata di mano.

CON I SET IL TUO PAZIENTE PUÒ:
• Selezionare i compensatori necessari per gestire 
  la sua variazione di volume
• Avere compensatori sempre disponibili mentre si
  lavano quelli utilizzati in precedenza

COMPENSATORI
DI VOLUME

TRE MODELLI

KCN | KCM | KCW

I compensatori di volume ALPS® sono leggeri e 
morbidi, ammortizzano e forniscono comfort ed 
una migliore vestibilità.

SPECIFICHE
DEL PRODOT TO

TRE TAGLIE

TRE SPESSORI

QUATTRO LUNGHEZZE

1, 3, e 5 PLY

STRETTO, MEDIO, LARGO

EXTRA CORTO, CORTO, REGOLARE, LUNGO

CON FORO DISTALE (H)

SENZA FORO 
DISTALE (N)

CON FORO DISTALE 
RINFORZATO (HR)



 

SCHEMA DELLA VESTIBILITÀ

Circonferenza distale a 5 cm

L*

COME SCEGLIERE
LA TAGLIA

GINOCCHIO

CIRCONFERENZA

5 cm

Misurare la circonferenza
a 5 cm dall’apice distale

E’ consigliabile che il calzino
sia circa 5cm più lungo
dell’invaso.

TROVA LA VESTIBILITÀ 
PERFETTA.

TABELLA MISURE

 

    

 

 MISURA DELLA CUFFIA 
ALPS CONSIGLIATA

20
24, 26, 28

32, 38

*LUNGHEZZA
DELL’INVASO

13-18 CM

KCN-8-X-Y
KCM-8-X-Y
KCW-8-X-Y

*LUNGHEZZA
DELL’INVASO

18-23 CM

KCN-10-X-Y
KCM-10-X-Y
KCW-10-X-Y

*LUNGHEZZA
DELL’INVASO

23-38 CM

KCN-14-X-Y
KCM-14-X-Y
KCW-14-X-Y

 46-60*LUNGHEZZA
DELL’INVASO

38-48 CM

KCN-18-X-Y
KCM-18-X-Y
KCW-18-X-Y

CIRCONFERENZA
PROSSIMALE

min. 20-max. 40 cm
min. 30-max. 60 cm
min. 40-max. 80 cm

LIVELLO DI
AMPUTAZIONE

BK
BK
AK

CIRCONFERENZA
DISTALE
A ( 5 CM)

20-23 cm
23-31 cm
31-36 cm
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X indica lo spessore in ply (1Ply= 1,5mm; 3Ply= 2mm; 5Ply=2,5mm)

Y indica l’opzione distale (N-senza foro; H con foro; HR con foro rinforzato)

ESEMPI:

KCN-08-3-H Compensatore di volume, Stretto, Extra Corto, 3 Ply, con foro

KCM-10-1-N Compensatore di volume, Medio, Corto, 1 Ply, senza foro

KCW-18-5-HR Compensatore di volume, Largo, Lungo, 5 Ply, con foro rinforzato


